
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga”]
    
  
              
      [image: Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga”]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Pārskati
              
      	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
      Darba plāni un stratēģija
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Apskati par veiktajiem darbiem
            
    
	
      
      Darbinieku atalgojums
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Ziedojumi
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija
            
    
	
      
      Veselības aprūpe
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Brīvprātīgie
            
    
	
      
        Ziedojumi
              
      	
      
      Saņemtie ziedojumi
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Administrācijas kontakti
            
    
	
      
      Filiāļu kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Administratīvo dokumentu publikācijas. Projektu un iepirkumu uzskaite. NVA publicēto vakanču pārskats.
            
                                                	
        
          Struktūra
          Valsts sociālās aprūpes centra "Rīga" struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Darba plānu un darbības stratēģijas, esošajam un aizvadītajiem gadiem.
        
      
	
          
              Pārskati
              Gada pārskati.
          
          	
        
          Gada pārskati
          
        
      
	
        
          Darba plāni un stratēģija
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          Dažādu normatīvo aktu apkopojums.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Visa informācija kur un kā trauksmes cēlējam sniegt svarīgu informāciju.
        
      
	
        
          Ētika
          Profesionālas ētikas pamatprincipi komunicējot, visā VSAC "Rīga".
        
      
	
          
              Budžets
              Budžeta plāni, sadalīti pa gadiem.
          
          	
        
          Apskati par veiktajiem darbiem
          
        
      
	
        
          Darbinieku atalgojums
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Veikto un aktuālo iepirkumu pārskats no Iepirkumu Uzraudzības Biroja reģistra.
        
      
	
        
          Vakances
          Šobrīt aktuālās vakances visās VSAC "Rīga" filiālēs.
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          Ziedojumi
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpe
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Notikumu pārskats un plānoto pasākumu kalendārs. Kā arī sabiedrības līdzdalība.
            
                                                	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      
	
        
          Brīvprātīgie
          
        
      
	
          
              Ziedojumi
              
          
          	
        
          Saņemtie ziedojumi
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  VSAC "Rīga" Lietvede
                                
                
                        +371 67520814
            
    
            pasts [at] vsacriga.gov.lv
    
            Braila iela 2, Rīga, LV-1024
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Administrācijas kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Filiāļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palidzi-ukrainai]



    
  [image: sad]



    
  [image: eadrese]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

              Galerija

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67520814

                            

  







            pasts [at] vsacriga.gov.lv

      






            Braila iela 2, Rīga, LV-1024

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts sociālās aprūpes centrs “Rīga”, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  